
 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE 

 

 

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000  

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE. 
 

 

 

Portar ia  nº 095/2023 
25 de abri l  de 2023.  

 
Cede Servidor  (a)  à RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL –  POPAV - 
PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL 
INTEGRADO AO POSTO DE 
ATENDIMENTO DA RECEITA 
FEDERAL.  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das 
atr ibu ições que lhe confere a Lei Orgânica Municipa l,   
 
CONSIDERANDO  acordo de cooperação ;  
 
RESOLVE:  
 
Art.  1º.  –  Ceder com ônus  para o órgão de origem, o (a) Senhor (a)  MARCIO ROCHA 
SILVA,  portador (a) do RG nº 1234691 SSP-SE e do  CPF nº 87102803591 ,  Fi l iação:  
Terez inha Rocha Si lva e Evi lazio S i lva ,  nasc ido (a) em 17/02/1974, para prestar seus 
serv iços Junto ao POPAV –  PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL INTEGRADO AO 
POSTO DE ATENDIMENTO DA RECEITA FEDERAL , nesta c idade, do dia 01 de janei ro 
de 2023 até o dia 31 de dezembro de 2023.  
 
Art.  2º.  –  A presente PORTARIA entra em v igor na data da sua publ icação , devendo 
retroag ir  seus efe i tos  para o dia 01 de janei ro de 2023. 
 
 
Art.  3º.  –  Revogam-se as disposições em contrár io.  
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá /SE 
Em 25 de abr i l  de 2023.  

 
 

  


